



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316088, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 36 01

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 07-05-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-52/24

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 3 zadania.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

**Pytanie Nr 1 dot. Załącznika Nr 2/2**

Czy Zamawiający w **Zadaniu Nr 2** dopuści możliwość zaoferowania gwoździ elastycznych o długości 350 mm dla średnicy 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, długości 400 mm dla średnicy 4 mm oraz długości 440 mm dla wszystkich średnic?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 2 dot. Załącznika Nr 2/2**

Czy Zamawiający w **Zadaniu Nr 2** dopuści możliwość zaoferowania gwoździ elastycznych zakrzywionych o promieniu R od 8-16mm, zmiennym w zależności od średnicy gwoźdźca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 3, dot. formularza ofertowego pkt. IV oraz Załącznik Nr 5/a- wzór umowy dzierżawy §5 ust. 1.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas reakcji serwisu w ciągu 48 godzin licząc od powzięcia wiadomości od użytkownika o zaistniałej awarii w dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, stosowne zmiany zostaną zawarte w treści umowy.

**Pytanie Nr 4, dot. formularza ofertowego pkt. IV oraz Załącznik Nr 5/a- wzór umowy dzierżawy §5 ust. 1 i 2**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostępności serwisu przez 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu i wyrazi zgodę na dostępność w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8 do 17?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, stosowne zmiany zostaną zawarte w treści umowy.

**Pytanie Nr 5, dot. §3 ust 2 Załącznik Nr 5 – wzór umowy**

Czy Zamawiający odstąpi od składania zamówień poprzez faks?

W dobie elektronicznej Wykonawca odchodzi od komunikacji za pośrednictwem faksu. Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zamówień.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odstępnie od wymogu składania zamówień poprzez faks, stosowne zmiany zostaną zawarte w treści umowy.

**Pytanie Nr 6, dot. §3 ust 2 Załącznik Nr 5 – wzór umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, stosowne zmiany zostaną zawarte w treści umowy.



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

**Pytanie Nr 7, dot. §5 ust 2 Załącznik Nr 5 – wzór umowy oraz §6 ust. 3- Załącznik Nr 5/a- wzór umowy dzierżawy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie PDF na wskazany przez siebie adres email?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisem § 5 ust. 2 ( Załącznik Nr 5 – wzór umowy) oraz § 6 ust. 3 (Załącznik Nr 5– wzór umowy dzierżawy) „ Zamawiający / Dzierżawca dopuszcza możliwość przesyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania (efaktura.gov.pl, Broker PEFexpert)“.

**Pytanie Nr 8, dot. Załącznika Nr 2/2**

Czy Zamawiający ze względu na małą ilość zamawianego asortymentu odstąpi od wymogu złożenia depozytu w zakresie instrumentarium oraz banku implantów, na rzecz zamawiania tzw. "zestawu lotnego" loaner set na każdorazowe wezwanie przed planowanym zabiegiem operacyjnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 9, dot. Załącznika Nr 2/3**

Czy Zamawiający ze względu na małą ilość zamawianego asortymentu odstąpi od wymogu złożenia depozytu w zakresie instrumentarium oraz banku implantów, na rzecz zamawiania tzw. "zestawu lotnego" loaner set na każdorazowe wezwanie przed planowanym zabiegiem operacyjnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespołowego w Toruniu

**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
*Anna Wutrych-Krajewska*